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Q-linea stärker närvaron i Finland och Baltikum genom avtal med 
Labema Oy

Q-linea AB (Publ) (OMX: QLINEA) meddelar idag att bolaget har ingått ett avtal med Labema 
Oy för ASTar® Instrument och förbrukningsvaror i Finland och Baltikum.

”Norden är vår hemmamarknad och det är viktigt för oss att vara väl representerade i hela regionen. Labema 
är en kunnig, högt ansedd distributör med stark närvaro inom klinisk mikrobiologi”, säger Thomas Fritz, 
CCO på Q-linea.

"Vi ser fram emot en spännande framtid och ett spännande partnerskap. Högkvalitativa, innovativa 
produkter som ASTar möjliggör en ökning av vår försäljning till mikrobiologiska sjukhuslaboratorier", säger 
Mohammed Benlakhdar, vd på Labema.

Med utnämningen av Labema Oy fortsätter Q-linea att utöka sitt europeiska försäljningsnätverk. Q-linea har 
redan representation, direkt eller genom partners, i följande länder: Frankrike, Italien, Norge, Polen, Sverige 
och Storbritannien.

Labema grundades 1988 och är ett företag med 35 års erfarenhet och expertis inom mikrobiologi, 
molekylärbiologi och laboratorieautomation. Företaget erbjuder diagnostisk utrustning och 
förbrukningsvaror till offentlig sjukvård, forskningslaboratorier och livsmedelsindustrin. 
Läs mer om Labema: https://www.labema.fi/sv/

För mer information, vänligen kontakta:

Jonas Jarvius, CEO, Q-linea AB
Jonas.Jarvius@qlinea.com
+46 (0) 70-323 77 60

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB
Christer.Samuelsson@qlinea.com
+ 46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-linea är ett innovativt infektionsdiagnostikbolag vars fokus är utveckling av instrument och 
förbrukningsartiklar för snabb och pålitlig infektionsdiagnostik. Vår vision är att hjälpa till att rädda liv 
genom att säkerställa att antibiotika fortfarande är en effektiv behandling för kommande generationer. Q-
linea utvecklar och levererar lösningar för vårdgivare som på kortast möjliga tid kan diagnostisera och 
behandla infektionssjukdomar. Bolagets ledande produkt ASTar® är ett helautomatiskt instrument för test 
av antibiotikaresistens (AST), vilket ger en känslighetsprofil inom sex timmar direkt från en positiv 
blodkultur. För mer information, besök gärna www.qlinea.com.
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